
      Zvadlo  
 

 

Tak už nás čeká poslední letošní 
akce Zelené ligy.  

Z předchozích akcí máme zatím 
výborné výsledky, takže se chceme 
zúčastnit v co největším počtu s co 

nejlepšími výsledky.  
 
 
 

Setonův závod  
 

Kdy ? Sobota 23.4.2016 

  
Kde ?  Okolí vrcholů Hády a Šumbera 

 
Start a cíl: Bývalé softbalové hřiště pod Hády přes silnici od 
vstupu do Růženina lomu 

  Sraz: Kačeři (kategorie R) v 8:20 na zastávce Horácké náměstí, 
ostatní v 9:30 na konečné 1 (9:41 odjezd) 

  Návrat:  Kolem 17:30 ke klubovně  

  
Poplatek:  80 Kč, donést na sraz, možnost navštívit blízké 

Lamacentrum (vstupné pro děti 3-12 let je 20 Kč, starší 40 
Kč, v případě většího zájmu bychom tam s dětmi zašli, podle 
času a chuti) 

  S sebou: 

 

  

2 jízdenky na 60 min 
Sportovní oblečení a obuv, oblečení na převlečení, oddílové 

tričko, košile, šátek, pláštěnku, batůžek, tužka, papír, jídlo 

a pití na celý den (na konci závodu bude občerstvení), KPZ 
– jehla, nit (nejmenší dětí mohou mít navlečenou jehlu 
s nití, budou přišívat knoflík). 

  
Nebrat:  Mobily, cennosti… 
  

Na sebe: Severácký kroj (košile a šátek, nebo tričko) 
  

Pro rodiče:  Již tradičně nás můžete přijít podpořit do cíle. Ale až 
odpoledne (cca od 14:00), dopoledne budou všichni na trati. 
Plánované vyhlášení je v 16:00.  

 

10. PTO SEVERKA Brno  

www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Lucka: lucka@severka.cz * 773 126 661 

 

      Zvadlo  
 

 

Tak už nás čeká poslední letošní 
akce Zelené ligy.  

Z předchozích akcí máme zatím 
výborné výsledky, takže se chceme 
zúčastnit v co největším počtu s co 

nejlepšími výsledky.  
 
 
 

Setonův závod  
 

Kdy ? Sobota 23.4.2016 

  
Kde ?  Okolí vrcholů Hády a Šumbera 

 
Start a cíl: Bývalé softbalové hřiště pod Hády přes silnici od 
vstupu do Růženina lomu 

  Sraz: Kačeři (kategorie R) v 8:20 na zastávce Horácké náměstí, 
ostatní v 9:30 na konečné 1 (9:41 odjezd) 

  Návrat:  Kolem 17:30 ke klubovně  

  
Poplatek:  80 Kč, donést na sraz, možnost navštívit blízké 

Lamacentrum (vstupné pro děti 3-12 let je 20 Kč, starší 40 
Kč, v případě většího zájmu bychom tam s dětmi zašli, podle 
času a chuti) 

  S sebou: 

 

  

2 jízdenky na 60 min 
Sportovní oblečení a obuv, oblečení na převlečení, oddílové 

tričko, košile, šátek, pláštěnku, batůžek, tužka, papír, jídlo 

a pití na celý den (na konci závodu bude občerstvení), KPZ 
– jehla, nit (nejmenší dětí mohou mít navlečenou jehlu 
s nití, budou přišívat knoflík). 

  
Nebrat:  Mobily, cennosti… 
  

Na sebe: Severácký kroj (košile a šátek, nebo tričko) 
  

Pro rodiče:  Již tradičně nás můžete přijít podpořit do cíle. Ale až 
odpoledne (cca od 14:00), dopoledne budou všichni na trati. 
Plánované vyhlášení je v 16:00.  

 

10. PTO SEVERKA Brno  

www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Lucka: lucka@severka.cz * 773 126 661 

 


